

Årsredovisning

för

Hotmat.se Sverige AB

559001-2893

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saied Minaie, Styrelseledamot

2023-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hotmat.se Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna bedriver verksamhet som består av handel med livsmedel, tobak och dryck via hemsidan Hotmat.se.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året ändrat sin försäljningsmodell. Företaget agerar nu mellanhand istället för förmedlare vilket innebär att hela försäljningen räknas som omsättning istället för bara provisionen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 39 706 | 5 461 | 5 525 | 4 890 |
| Resultat efter finansiella poster | 976 | -441 | -253 | -22 |
| Soliditet (%) | 30,3 | 2,8 | 1,0 | 9,0 |

Nettoomsättningen har ökat i samband med att modellen omvandlades från förmedling till mellanhand.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 484 430 | -441 203 | 93 227 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -441 203 | 441 203 | 0 |
| Årets resultat | | | 909 545 | 909 545 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 43 227 | 909 545 | 1 002 772 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550000 (550000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 43 227 |
| årets vinst | 909 545 |
| | 952 772 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie) | 350 000 |
| återbetalning av aktieägartillskott | 550 000 |
| i ny räkning överföres | 52 772 |
| | 952 772 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 39 706 438 | 5 460 798 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 49 990 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 39 706 438 | 5 510 788 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -35 128 855 | -1 882 513 |
| Övriga externa kostnader | | -1 911 436 | -1 555 419 |
| Personalkostnader | 2 | -1 671 200 | -2 488 265 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -15 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -2 |
| Summa rörelsekostnader | | -38 711 491 | -5 941 199 |
| Rörelseresultat | | 994 947 | -430 411 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -18 459 | -10 792 |
| Summa finansiella poster | | -18 459 | -10 792 |
| Resultat efter finansiella poster | | 976 488 | -441 203 |
| Resultat före skatt | | 976 488 | -441 203 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -66 943 | 0 |
| Årets resultat | | 909 545 | -441 203 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 81 054 | 111 065 |
| Summa varulager | | 81 054 | 111 065 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 589 117 | 709 822 |
| Övriga fordringar | | 176 338 | 75 183 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 368 | 13 677 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 787 823 | 798 682 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 437 022 | 2 450 057 |
| Summa kassa och bank | | 2 437 022 | 2 450 057 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 305 899 | 3 359 804 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 305 899 | 3 359 804 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 43 227 | 484 430 |
| Årets resultat | | 909 545 | -441 203 |
| Summa fritt eget kapital | | 952 772 | 43 227 |
| Summa eget kapital | | 1 002 772 | 93 227 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 2 781 404 |
| Leverantörsskulder | | 1 899 525 | 7 001 |
| Skatteskulder | | 50 786 | 0 |
| Övriga skulder | | 181 741 | 339 149 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 171 075 | 139 023 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 303 127 | 3 266 577 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 305 899 | 3 359 804 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 10 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Helt avskrivna vid ingången av 2022.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -60 000 | -45 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | |
| Årets avskrivningar | 0 | -15 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -60 000 | -60 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Sollentuna 2023-02-22

Behzad Rostami
Behzad Rostami
VD

Saied Minaie
Saied Minaie
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
